конкуренції, передбачене пунктом 4 частини другої статті 6 та 

пунктом 1 статті 50 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції», у вигляді вчинення антиконкурентних узгоджених дій, які 

стосуються спотворення результатів торгів; 

b. на приватне підприємство «Флоріан» накладено штраф у розмірі 34 000 

(тридцять чотири тисячі) гривень; 

c. на приватне підприємтво «Пожтехбезпека Львів» накладено штраф у 

розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі) гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 63/1-01-138-

2020 про порушення законодавства про захист економічної конкуренції і подання з

[...]

результатів торгів. 

2. За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, 

вказане в пункті 1, накласти на приватне підприємство «Флоріан» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) 

штраф у розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі) гривень. 

3. За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, 

вказане в пункті 1, накласти на приватне  підприємство «Пожтехбезпека 

Львів» (ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим 

доступом) штраф у розмірі 34 000 (тридцять чотири тисячі) гривень.